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A R C H I V E S  D E P A R T E M E N T A L E S  D ' I N D R E - E T - L O I R E  -  
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Table de concordance entre les cotes actuelles et les cotes attribuées au XIXe 
siècle 
 
 

Cote actuelle Ancienne cote 

H dépôt 6/1(B1) A3 

H dépôt 6/2 (B2) A4 

H dépôt 6/3 (B3) A5 

H dépôt 6/4 (B4) B32 

H dépôt 6/5 (B5) B33 

H dépôt 6/6 (B6) B34 

H dépôt 6/7 (B7) B1 

H dépôt 6/8 (B8) B2 

H dépôt 6/9 (B9) B4 

H dépôt 6/10 (B10) B5 

H dépôt 6/11 (B11) B6 

H dépôt 6/12 (B12) B7 

H dépôt 6/13 (B13) B8 

H dépôt 6/14 (B14) B10 

H dépôt 6/15 (B15) B17 

H dépôt 6/16 (B16) B9 

H dépôt 6/17 (B17) B11 

H dépôt 6/18 (B18) B12 

H dépôt 6/19 (B19) B14 

H dépôt 6/20 (B20) B13 

H dépôt 6/21 (B21) B15 

H dépôt 6/22 (B22) B16 

H dépôt 6/23 (B23) B18 

H dépôt 6/24 (B24) B19 

H dépôt 6/25 (B25) B20 

H dépôt 6/26 (B26) B22 

H dépôt 6/27 (B27) B20 

H dépôt 6/28 (B28) B20 

H dépôt 6/29 (B29) B21 

H dépôt 6/30 (B30) B20 

H dépôt 6/31 (B31) B20 
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Cote actuelle Ancienne cote 

H dépôt 6/32 (B32) B29 

H dépôt 6/33 (B33) B24 

H dépôt 6/34 (B34) B25 

H dépôt 6/35 (B35) B28 

H dépôt 6/36 (B36) B3 

H dépôt 6/37 (B37) B26 

H dépôt 6/38 (B38) B27 

H dépôt 6/39 (B39) B30 

H dépôt 6/43 (B43) B42 

H dépôt 6/44 (B44) B46 

H dépôt 6/45 (B45) B37 

H dépôt 6/46 (B46) B44 

H dépôt 6/47 (B47) B52 

H dépôt 6/48 (B48) B43 

H dépôt 6/49 (B49) B41 

H dépôt 6/50 (B50) B48 

H dépôt 6/51 (B51) B50 

H dépôt 6/52 (B52) B39 

H dépôt 6/53 (B53) B36 

H dépôt 6/54 (B54) B40 

H dépôt 6/55 (B55) B51 

H dépôt 6/56 (B56) B38 

H dépôt 6/63 (B63) B49 

H dépôt 6/64 (B64) B47 

H dépôt 6/66 (H1) A2 

H dépôt 6/102 (N8) B31 

H dépôt 6/103 (N9) B31 

H dépôt 6/104 (N10) B31 

H dépôt 6/105 (N11) B31 

H dépôt 6/106 (N12) B31 

 



Tableau de concordance entre les cotes attribuées au XIXe siècle et les cotes 
actuelles 
 

Ancienne cote Cote actuelle 

A11  

A22 H dépôt 6/66 (H1) 

A3 H dépôt 6/1(B1) 

A4 H dépôt 6/2 (B2) 

A5 H dépôt 6/3 (B3) 

B1 H dépôt 6/7 (B7) 

B2 H dépôt 6/8 (B8) 

B3 H dépôt 6/36 (B36) 

B4 H dépôt 6/9 (B9) 

B5 H dépôt 6/10 (B10) 

B6 H dépôt 6/11 (B11) 

B7 H dépôt 6/12 (B12) 

B8 H dépôt 6/13 (B13) 

B9 H dépôt 6/16 (B16) 

B10 H dépôt 6/14 (B14) 

B11 H dépôt 6/17 (B17) 

B12 H dépôt 6/18 (B18) 

B13 H dépôt 6/20 (B20) 

B14 H dépôt 6/19 (B19) 

B15 H dépôt 6/21 (B21) 

B16 H dépôt 6/22 (B22) 

B17 H dépôt 6/15 (B15) 

B18 H dépôt 6/23 (B23) 

B19 H dépôt 6/24 (B24) 

B20 H dépôt 6/25 (B25) 

B20 H dépôt 6/27 (B27) 

B20 H dépôt 6/28 (B28) 

B20 H dépôt 6/30 (B30) 

B20 H dépôt 6/31 (B31) 

B21 H dépôt 6/29 (B29) 

B22 H dépôt 6/26 (B26) 

B24 H dépôt 6/33 (B33) 

B25 H dépôt 6/34 (B34) 

                                                
1.  L’inventaire du XIX

e 
siècle mentionne sous la cote A1 une pièce de parchemin confirmant les statuts de l’Hôtel-Dieu de Chinon 

par le roi. Ce document ne se trouve pas dans le fonds classé aux Archives départementales d’Indre-et-Loire. 

2.  L’inventaire du XIX
e
 signale la présence de trois pièces de parchemin concernant le prieuré des Roches-Saint-Paul, sous la cote 

H dépôt 6/66 (H1) on retrouve seulement deux pièces. 
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Ancienne cote Cote actuelle 

B26 H dépôt 6/37 (B37) 

B27 H dépôt 6/38 (B38) 

B28 H dépôt 6/35 (B35) 

B29 H dépôt 6/32 (B32) 

B30 H dépôt 6/39 (B39) 

B31 H dépôt 6/102 (N8) 

B31 H dépôt 6/103 (N9) 

B31 H dépôt 6/104 (N10) 

B31 H dépôt 6/105 (N11) 

B31 H dépôt 6/106 (N12) 

B32 H dépôt 6/4 (B4) 

B33 H dépôt 6/5 (B5) 

B34 H dépôt 6/6 (B6) 

B36 H dépôt 6/53 (B53) 

B37 H dépôt 6/45 (B45) 

B38 H dépôt 6/56 (B56) 

B39 H dépôt 6/52 (B52) 

B40 H dépôt 6/54 (B54) 

B41 H dépôt 6/49 (B49) 

B42 H dépôt 6/43 (B43) 

B43 H dépôt 6/48 (B48) 

B44 H dépôt 6/46 (B46) 

B46 H dépôt 6/44 (B44) 

B47 H dépôt 6/64 (B64) 

B48 H dépôt 6/50 (B50) 

B49 H dépôt 6/63 (B63) 

B50 H dépôt 6/51 (B51) 

B51 H dépôt 6/55 (B55) 

B52 H dépôt 6/47 (B47) 

 
 


